4[]6% Universidade Federal de Uberlandia

Lista de presenca da eleigao para diretor do ICH dos docentes lotados no curso de Historia

SIAPE Nome Assinatura

1674019 Angela Aparecida Teles

2993420  Artur Nogueira Santos e Costa

1896071  Astrogildo Fernandes da Silva Junior

1624773  Aurelino José Ferreira Filho

1211212  Carlos Eduardo Moreira de Araujo

1551311 Dalva Maria de Oliveira Silva

1715091 Eduardo Giavara

1771506  Giliard da Silva Prado

1624899 Marco Antonio Cornacioni Savio

2084253 Newman Di Carlo Caldeira

3035199 Sandra Alves Fiuza

1373202 Tulio de Souza Muniz




@4[]6% Universidade Federal de Uberlandia

Lista de presenca da elei¢ao para diretor do ICH dos docentes lotados no curso de Geografia

SIAPE Nome Assinatura

1173291 Anderson Pereira Portuguez

1466519 Antodnio de Oliveira Junior

1685504 Carlos Roberto Loboda

1352738 Claudia Lucia da Costa

1610823  Gerusa Gongalves Moura

2529389 Hélio Carlos Miranda de Oliveira

2998153 Joado Henrique Santana Stacciarini

2486219 Joelma Cristina dos Santos

2413458 Jussara dos Santos Rosendo

3273305 Katia Gisele de Oliveira Pereira

1960968 Leda Correia Pedro Miyazaki

3562765 Lilian Carla Moreira Bento

2013896 Maria Angélica de Oliveira Magrini

2568537  Rildo Aparecido Costa

1436301 Roberto Barboza Castanho

1582206  Saul Moreira Silva

1748718  Sérgio Gongalves

1686722  Vitor Koiti Miyazaki




L3 0

Universidade Federal de Uberlandia

Lista de presenca da elei¢ao para diretor do ICH dos docentes lotados no curso de Pedagogia

SIAPE
1624721
1549559
2529411
2215971
2569814
1731361
1768556
1455613
2996737
2504751
2374713
2322676
1772020
1792351
1975386

2505737

Nome

Armindo Quillici Neto

Betania de Oliveira Laterza Ribeiro
Claudio Gongalves Prado

Cristiano Silva Ribeiro

Fernanda Duarte Araujo Silva
Fernando Silva Paula

Glaucia Signorelli de Queiroz Gongalves
Karina Klinke

Kenia Mendonca Diniz

Leonice Matilde Richter

Lilian Calaca da Silva

Lucia de Fatima Valente

Lucia Helena Moreira de Medeiros Oliveira

Luciane Ribeiro Dias Gongalves
Maria Aparecida Augusto Satto Vilela

Maria Celia Borges

Assinatura
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@4[]6% Universidade Federal de Uberlandia

SIAPE Nome Assinatura

1676225 Mauro Machado Vieira

1685747 Mical de Melo Marcelino

2993950 Rafaela Rodrigues Nogueira

1433798  Sauloéber Tarsio de Souza

1715176  Simone Aparecida dos Passos

1677651 Valeria Moreira Rezende

9412714 Vania Aparecida Martins Bernardes

1685585  Vilma Aparecida de Souza

1769196 Waleria Furtado Pereira
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